別記第１号様式（第５条関係）

年　　　月　　　日

江　　東　　区　　長　　殿

江東区

（　　　　　　　　　）

 　江東区町会・自治会環境対策事業補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

１．補助対象経費の概要

２．補助金交付申請額

添付書類　（審査後の返却は不要です）

（１） 各対象経費の明細書及び領収書（原本）

（２） 実施した事業の概要が分かるチラシや会員向けご案内など

町 会 ・ 自 治 会

住 所

会 長 名

会 長 連 絡 先

江東区町会・自治会環境対策事業補助金交付申請書

記

補助対象事業
事　業　の　内　容 実　施　日

補助対象

の　 名 　称 経費の額

１ 年　　月　　日 円

２ 年　　月　　日 円

３ 年　　月　　日 円

４ 年　　月　　日 円

５ 年　　月　　日 円

合　　　　　　　計 円

0 円金　額 0 0